
reg.č.stavby: 134V131000078 číslo ZL:

smlouva: ze dne 13.9.2019

objednatel: Národní ústav lidové kultury IČ: 00094927

zhotovitel: Horáček Milan, s.r.o., Sudoměřice 182 IČ: 04500008

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 70 750 Kč

21%DPH 14 858 Kč

celkem 85 608 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 70 750 Kč

21%DPH 14 858 Kč

celkem 85 608 Kč

vliv na termín dokončení:

Změny nemají vliv na termín dokončení stavby

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

ano

přílohy :

Nabídkový rozpočet zhotovitele, ocenění víceprací A4

Stanovisko Povodí Moravy s.p.

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření projektanta :

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření zástupce investora:

Datum

vyjádření správce programu  :

 Datum

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Bude postupováno v souladu s ustanovením §222, odst.(4) zákona č. 134/2016 Sb.

vícepráce

ZMĚNOVÝ LIST

 Nově vznilké skutečnosti byly zjištěny až v rámci realizace modelace terénu.  

Na základě požadavku zástupců Povodí Moravy s.p. je nutno upravit prostor mezi korunou hráze Baťova kanálu a patou nově navrhovaného svahu z 

důvodu vytvoření roviny v úrovni koruny hráze o šířce 3,5m - zajištění obslužnosti mechanizace Povodí Moravy s.p. v souladu se Zák. č. 254/2001 Sb. o 

vodách v platném znění

NÚLK - Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - Horňácko, terénní úpravy

1

Tuto změnu je nutno realizovat  na základě požadavku dotčeného orgánu stát. správy 

Vytvoření roviny v úrovni koruny hráze

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:



číslo ZL:

Vyjádření projektanta

S navrženou změnou stavby, která vyplynula až na základě konkrétní modelace terénu  souhlasí.

Vyjádření TDS

S navrženou změnou stavby souhlasí

    

Vyjádření investora

 S navrženou změnou stavby souhlasíme, nově upravená niveleta terénu zajistí bezproblémovější údržbu terénu.

Další vyjádření

Vytvoření roviny v úrovni koruny hráze 1


